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BÜLTEN

Yalova İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak 2021-
2022 eğitim öğretim yılını tamamlamış bulunuyoruz. 
Yüz yüze eğitime geçtiğimiz bu dönemde yeni durum-
ların öğretmen, öğrenci ve velilerimizin üstün gayret-
leri, fedakârlıkları ve işbirlikleriyle üstesinden geline-
bileceğini bir kez daha gördük. Geçmiş yılların salgın 
süreçlerini dikkate alarak hedeflerimizde özgün plan-
lamalara gittik. Öğretimle üreten, eğitimle de asil bir 
toplum oluşturan, insanlara hizmeti düstur edinen 
medeniyetimizin felsefesinin bize emanet olduğunun 
bilincindeyiz. Hazinelerimizi hakkıyla bilip özümser 
ve hakkıyla var edersek bu çalışmalar günümüz ikli-
minde yepyeni bir tarzda boy atacaktır.

Bu bilinçle eğitim camiamızın tüm paydaşlarıyla 
görüşmeler yaparak yenilikçi projeler ürettik. Yö-
netici, öğretmen, veli ve öğrencilerimizin çabalarını 
gördükçe; doğru yolda doğru adımlarla yürüdüğümü-
zün farkında olduk. Modern toplumun yenilikçi yak-
laşımlarıyla ve yeni donatılarla hedeflerimizi daima 
yukarılara taşımak maksadıyla bilimsel verilerden ve 
akademik çalışmalardan faydalanmayı kendimize şiar 
edindik. Koşullarımız ne olursa olsun çalışmalarımızı 
ileriye götürmenin ve başarı bayrağını dalgalandır-
manın çabası içinde olduk. Biliyoruz ki başarıya, sağ-
lam ve hızlı adımlarla yol alındığında ve teknolojik 
enstrümanlarla beslenildiğinde ulaşılıyor. Bu bilinçle 
mesleki eğitimi daha da güçlendirmek adına sektörle 

kurumsal iş birliklerimiz devam etmektedir.

İyilik, doğruluk, merhamet, adalet gibi manevi de-
ğerlere saygı, toplumun önemsediği ve bizi yücelten 
değerlere bağlılık, insanları bir arada tutan temel 
unsurlardır. Önemli olan insanların duygu, düşünce 
ve davranışlarını şekillendiren bu manevi değerlerin, 
yaşam biçimi hâline getirilerek bunun bir davranışa 
büründürülmesidir. Bu sayede, ahlaki bir topluluk bi-
linci oluşur, birey ben düşüncesinden kurtularak biz 
düşüncesine ulaşır; geçmişini özümseyip ona sahip 
çıkarak geleceğe emin adımlarla yürür ve gelişen 
dünyaya ayak uydurur. 

Bu minvalde, Yalova eğitim camiası olarak eği-
tim öğretimin anlamı, amacı, işlevi ve çağın gereksi-
nimleri doğrultusunda kaliteli bir şekilde gerçekleş-
mesini sağlamakta; tüm yenilik ve gelişmeleri takip 
ederek araştırmalar ışığında projeler gerçekleştir-
mekteyiz. Geçmişte olduğu gibi gelecekte de başarılı 
çalışmalara imza atacağız. Bu çalışmalarda hiçbir 
zaman desteklerini esirgemeyen Valimiz Sayın Mu-
ammer EROL’ a şükranlarımı sunar; yeni ve başarılı 
projelere örnek olacak çalışmaların yer aldığı AR-
GE bültenimizin hazırlanmasında emek veren Ar-Ge 
birimi öğretmenlerine ayrıca teşekkür eder, başarı-
lar dilerim.

Dr. Abdülaziz YENİYOL  

İl Millî Eğitim Müdürü





Ar-Ge Birimimiz;  

Faaliyetlerini Müdürlüğümüz Hizmet Binasının 3. Katında,  

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Dr. Abdülaziz YENİYOL’un  

Himayelerinde, Şube Müdürü Mehmet KALKAN Yöneticiliğinde  

4 Öğretmen,  

1 Şef, 1 Teknik Personel ve 1 Memur ile Yürütmektedir. 
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Dr. ABDÜLAZİZ YENİYOL 

İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRÜ 

MEHMET KALKAN  

ŞUBE MÜDÜRÜ 

ESMA ASLAN (ŞEF) 

GÜRCAN ÇİFTÇİ (MEMUR) 

LÜTFİ TAŞKESMEZ (TEKNİSYEN) 

BAHAR AKINCI (ASKE) 

MİKAİL ELÇİ (ASKE) 

ARGE EKİBİ 

MEVLÜT ERDEM (PEK) 

ESRA KARADUMAN (PEK) 

SIDDIK BADILLI 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜR YARDIMCISI 
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İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile Yalova 
Esnaf ve Sanatkârlar Odası arasında eğitimde iş 
birliği protokolü imzalandı.

Valilik makamında gerçekleşen eğitimde iş 
birliği yapılmasına ilişkin protokolün imza tö-
renine; Yalova Valisi Muammer Erol, İl Milli 

İYİ ÖRNEK, ÖRNEKLER, PROTOKOLLER

Eğitim Müdürümüz Dr. Abdülaziz Yeniyol ve 
Yalova Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Ne-
cati Erbul katıldı.

Protokol Yalova’da mesleki eğitim gören 
öğrencilerin staj ve istihdam olanaklarına des-
tek olmayı hedefliyor.

YALOVA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

İLE ESNAF VE SANATKÂRLAR ODASI ARASINDA 

EĞİTİMDE İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
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MİLLİ EĞİTİME BAĞLI OLAN TEK 

ÇOCUK KOÇOCUK KOROSUROSU
DİNLEYİCİLERLE BULUŞTU

Milli Eğitim Müdürlüğümüzün ko-
ordinatörlüğünde başlatılan, 9-14 
yaş aralığındaki 35 öğrenciden 
oluşan “Yalova Çocuk Korosu’’ 
Konseri Halk Eğitim Merkezi’nde 
gerçekleşti.

Konsere İl Millî Eğitim Müdür 
Yardımcısı Sıddık Badıllı, proto-
kol üyeleri, koro üyesi çocukların 
aileleri ve yakınlarının katılımıyla 
gerçekleştirildi.

 “Piyanisti Çocuk Olan ve Milli 
Eğitime Bağlı Olan Tek Koro”

Müzik öğretmeni Şeyda Zaman; 
“Koromuz her yıl bünyesine yeni 

öğrencileri katarak büyümekte-
dir. Aynı zamanda piyanisti ço-
cuk olan ve Milli Eğitime bağlı 
olan tek korodur. Aynı zamanda 
bu başarıyı elde etmemizde ya-
nımızda olan desteğini hiçbir za-
man esirgemeyen İl Milli Eğitim 
Müdürlüğümüze huzurlarınızda 
teşekkür ederim.” dedi.

Koronun piyanistliğini, Yalova 
Güzel Sanatlar Lisesi Müzik Bö-
lümü 10. Sınıf öğrencisi İrem Fi-
toz yapmaktadır.

Yalova Milli Eğitim Müdürlü-
ğü’nün desteği ile 2018 yılında 
Müzik Öğretmenleri Taşkın Arık 
ve Şeyda Zaman önderliğinde 
kurulmuş olup, şu anda Şeyda 
Zaman Ve Müjgan Şölen yöne-
timinde çalışmalarına devam et-
mektedir.
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YA LO VA  M E S L E K İ  E Ğ İ T İ M  V E  İ S T İ H D A M  F U A R IYA LO VA  M E S L E K İ  E Ğ İ T İ M  V E  İ S T İ H D A M  F U A R I

Ö Ğ R E N C İ L E R İ N  V E  VATA N D A Ş L A R I N Ö Ğ R E N C İ L E R İ N  V E  VATA N D A Ş L A R I N 
YOĞUN K ATILIMIYL A TAMAML ANDIYOĞUN K ATILIMIYL A TAMAML ANDI    

Müdürlüğümüz tarafından 15-16 
Haziran 2022 tarihlerinde 15 Tem-
muz Demokrasi ve Cumhuriyet 
Meydanında düzenlenen Mesleki 
Eğitim ve İstihdam Fuarı, yoğun 
katılımla ve birbirinden renkli et-
kinliklerle tamamlandı.

Yalova’daki ortaokul ve lise öğ-
rencileriyle velilerinin istihdam 
kuruluşlarıyla bir araya gelmesini 
sağlayan Mesleki Eğitim ve İstih-

dam Fuarının açılışı Yalova Valisi 
Muammer Erol tarafından yapıl-
dı. Fuara Belediye Başkan Vekili 
Mustafa Tutuk, İl Emniyet Mü-
dürü Göksel Topaloğlu ve İl Milli 
Eğitim Müdürümüz Dr. Abdülaziz 
Yeniyol’un yanı sıra il protokolü 
de katıldı. Fuarın açılış konuşma-
sını gerçekleştiren ve fuarda öğ-
renciler, eğitim camiası, sektör 
ve sivil toplum kuruluşlarının bir 

arada olduğunu dile getiren Yeni-
yol, şunları söyledi: “Bu bizim için 
sevindirici bir durum. Eğiteceğimiz 
çocuklarımızı bu sektörde istihdam 
edeceğiz. Devletimizin istihdama 
yönelik yaptığı iyileştirmeler, bi-
zim eğitim sürecimizi daha rahat 
ve kolay şekilde ortaya koydu. Şu 
anda rahatlıkla çocuklarımıza 9. sı-
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nıfa geldikten sonra teorik eğitimin 
yanında sektörün içerisinde iş başı 
yapmaları noktasında büyük des-
tek verildi. Yalova olarak verilen bu 
destekleri fırsata çevirdik.”

YENİYOL: “İsteyen vatandaşlara 
da iş bulma fırsatı tanınıyor.”

Kentte, yaygın eğitimdeki 12 bin 
974 öğrencinin 5 bin 100’ünün mes-
leki ve teknik eğitim bünyesinde ol-
duğunu hatırlatan Yeniyol, şunları 
da sözlerine ekledi: “Nitelikli insan 
gücünü yetiştirmek ve hızlı bir şe-
kilde istihdama kavuşturmak en 
büyük dileğimizdir. Bu iki günlük 
fuar içerisinde ortaokul 8. sınıf ve 
lise öğrencilerimiz buraya gelecek, 
burada açılan meslek liseleri stant-
larını gezecekler. Bu stantlardaki 
öğretmenlerimiz, öğrencilere okul-
larının bünyesindeki bölümleri ve 
yapılan yenilikleri, velilerimize de 

liseye geçişte yapılacak eğitim sü-
recini anlatacaklar. Bunun yanında 
KOSGEB, Ticaret ve Sanayi Odası, 
Yalova Makine İhtisas OSB ve İş-
Kur da burada olacak. Velilerimiz 
onlarla da görüşecek. Öğrencileri-
mizi bırakın, yaşı 40’a varmış veya 
aşmış yaygın eğitime tabi olan 
Yalova’daki halkımız bile irtibata 

geçtiklerinde yeni iş bulma, kari-
yer edinme fırsatı bulacaklar”

Açılış konuşmasının ardından Çı-
narcık Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğrencilerinden oluşan Halk 
Oyunları ekibi ile Yalova Güzel Sa-
natlar Lisesi Türk Halk Müziği Ko-
rosu öğrencileri sahne aldı. Müzik 
dinletisi sonrası protokol üyeleri 
stantları gezerek meslek liseleri-
nin alanları ve yaptıkları çalışma-
lar hakkında öğretmenlerden ve 
öğrencilerden bilgi aldı. Ayrıca is-
tihdam kuruluşları da öğrenci ve 
velilerin yanı sıra istihdam edilmek 
istenen vatandaşlara bilgilendir-
mede bulundu.

2 gün süren fuar, katılımcı okulla-
rın gösterileri, müzik dinletileri ve 
söyleşilerle sona erdi.

Fuara ilişkin video haberleri yanda-
ki linklerden izleyebilirsiniz.
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Türkiye genelinde bir milyondan 
fazla öğrencinin katıldığı 4. Tür-
kiye Akıl ve Zekâ Oyunları Tur-
nuvası Finali 11-12 Haziran 2022 
tarihlerinde 76 il ve 722 öğrenci 
ile gerçekleştirildi. 722 öğrenci 
arasında iki öğrencimiz Türkiye 
ikincisi olurken, bir öğrenci seki-
zinci oldu.

Yalova İl Millî Eğitim Müdürü-
müz Dr. Abdülaziz Yeniyol, 4. 
Türkiye Akıl ve Zekâ Oyunları 
Turnuvası Finalinde ilimizi temsil 
eden öğrencilerimizi kabul ede-
rek, başarılarından dolayı tebrik 

etti. Öğrencileri ödüllendiren 
Müdürümüz, bu tür yarışmalarda 
yer almanın önemine dikkat çek-

ti.Eğitimin sadece bilgiden iba-
ret olmadığını, ahlaki değerlerin 

ZEKÂ OYUNLARI ZEKÂ OYUNLARI 
TURNUVASI FİNALİNDETURNUVASI FİNALİNDE
 İLİMİZİN  İLİMİZİN 
BÜYÜK BAŞARISIBÜYÜK BAŞARISI

çok büyük öneminin olduğunu 
dile getiren İl Millî Eğitim Mü-
dürümüz Dr. Abdülaziz Yeniyol, 
“Bu tür oyunların akıl ve zekâyı 
geliştirdiğini; akıl ve zekânın ge-
lişiminin de insanlarda ahlaki ge-
lişmeyi öne çıkarmaktadır. Tüm 
öğrencilerimizi başarılarından 
dolayı kutluyor. Yavrularımıza 
destek veren tüm öğretmen arka-
daşlarımızı ve velilerini de tebrik 
ediyorum diyerek öğrencilerin 
ödülleri verildi. Hatıra fotoğrafı 
çekiminin ardından program sona 
erdi.
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Adıyaman’da düzenlenen Bilek 
Güreşi Türkiye Şampiyonasına 
katılan ve farklı dereceler alan 
Şehit Ahmet Uzun Ortaokulu öğ-
rencileri, öğretmenleriyle birlik-
te İl Milli Eğitim Müdürümüz Dr. 
Abdülaziz Yeniyol’u makamında 
ziyaret etti.

Şampiyonada derece alan öğren-
cilerimiz Kadriye Akdağ (sağ kol 
Türkiye 3.’sü), Ebubekir Tecim 
(sol kol Türkiye 2.’si), Emirhan Ya-
vuz (sağ kol Türkiye 2’si, sol kol 
Türkiye 4.’sü), Umutcan Topal 
(sağ kol Türkiye 4.’sü), Berranur 
Yazıcı (ilk 8’de yer aldı) ve Elif 
Uzun (ilk 8’de yer aldı), aldıkları 
derecelerden ve katılımlarından 

dolayı Yeniyol tarafından teb-
rik edildi. İl Milli Eğitim Müdürü-
müz Dr. Abdülaziz Yeniyol ayrıca 
öğrencilerin antrenörleri İsmail 

BİLEK GÜREŞİ ŞAMPİYONLARI BİLEK GÜREŞİ ŞAMPİYONLARI     

Gümüş ve Erdal Akpınar ile Okul 
Müdürü Bahadır Kahraman’ı da 
tebrik ederek öğrencilere başarı-
larının devamını diledi.

GURURLANDIRDIGURURLANDIRDI

13Haziran 2022 Bülten

İYİ ÖRNEK, ÖRNEKLER, PROTOKOLLER



19 Mayıs Atatürk’ü Anma Genç-
lik ve Spor Bayramı etkinlikleri 
kapsamında yapılan ilkokullar 
arası resim, ortaokullar arası 
şiir, liseler arası kompozisyon 
yarışmalarında dereceye giren 
öğrencilere ödülleri İl Milli Eği-
tim Müdürlüğümüzde verildi.

Öğrenciler ödüllerini İl Milli Eği-
tim Müdür Yardımcımız Sıddık 
Badıllı ve Şube Müdürü Meh-
met Kalkan’dan aldılar. Öğren-
cilere ve öğretmenleri tebrik 
edilerek başarılarının devam et-
mesi dileğinde bulunuldu.

Dereceye giren öğrencilerimiz:

İlkokul Resim Kategorisi

19 MAYIS 
ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI ETKİNLİKLERİ 

KAPSAMINDA YARIŞMALARDA DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLERE

ÖDÜLLERİ VERİLDİ 

1.Muhammet Ensar KAYNAK 
GOP İlkokulu

2.Uras Halit BUZ 
Özel Bahçeşehir İlkokulu

3.Rüya Hazal MUTLU 
19 Temmuz İlkokulu

Ortaokul Şiir Kategorisi

1.Bahar ÇELİKLİ 
Taşköprü Ortaokulu

2.Mina Nur ÖZER
 M. Akif Ersoy Ortaokulu

3.Neşe Ela YAVUZ 
Özel Güçlü Ortaokulu

Lise Kompozisyon Kategorisi

1.Elif DEMİREL
TOBB MTAL

2.Zehra ARSLAN
Adnan Menderes MTAL

3.Aydan ÇORUH
Çiftlikköy Atatürk Anadolu Lisesi
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Uluslararası Okul Sporları Fede-
rasyonu (ISF) tarafından Fran-
sa’da gerçekleştirilen “Dünya 
Okul Sporları Olimpiyatları”na 
Türkiye adına katılan farklı branş-
lardaki gençlerimiz birçok madal-
ya ile olimpiyatları tamamladı.

Yalova’dan ülkemizi temsilen 
katılan ve güreş şampiyonasın-
da dünya ikincisi olarak bizleri 
gururlandıran Çiftlikköy Atatürk 
Anadolu Lisesi öğrencisi Aybüke 
Şevval Şirikçi bugün İl Milli Eğitim 

Müdürümüz Dr. Abdülaziz Yeni-
yol’u makamında ziyaret ederek 
başarısını paylaştı. Başarısından 
dolayı öğrencimizi tebrik eden 

Yeniyol, öğretmenlere ve bu ba-
şarıda emeği bulunan herkesi teb-
rik ederek başarılarının devamını 
diledi.

Sporcu Gençlerimiz Sporcu Gençlerimiz 
Fransa’dan Başarı İle Döndü Fransa’dan Başarı İle Döndü 
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9 Mayıs Dünya Çölyak Günü ve 
farkındalık haftası kapsamında 
Çölyak hastalığı konusunda far-
kındalık yaratmak amacıyla okul-
larımızda bilgilendirme çalışma-
ları yapıldı.

9 Mayıs Dünya Çölyak Günü ve 
farkındalık haftası kapsamın-

da Müdürlüğümüz Sağlık Hiz-
metleri/Okul Sağlığı Biriminin 
koordinatörlüğünde Orgeneral 
Selahattin Risalet Demircioğlu 
Ortaokulu, Rahmiye Palabıyık 
Ortaokulu, Atatürk İlkokulu ve 
Elmalık Salim Delen İlkokulun-
da İl Sağlık Müdürlüğümüzde 

görevli diyetisyenler tarafından 
öğrencilere, öğretmenlere ve 
velilere Çölyak konusunda bilgi-
lendirme çalışmaları yapıldı.

Çölyak gönüllülerinin ve çölyak-
lı öğrencilerin ailelerinin de ka-
tıldığı etkinliklerde çölyaklı bir 
öğrencimiz kendi yazdığı çölyak 
şiirini okudu, öğrencilere ve öğ-
retmenlere glutensiz kek ikram 
edildi.

Dünya Çölyak Günü Kapsamında Okul Sağlığı Birimimizin 
Koordinatörlüğünde Okullarımızda Farkındalık Çalışmaları Yapıldı

DÜNYA ÇÖLYAK GÜNÜ 
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Çölyak hastalığı (ya da Gluten 
Enteropatisi), bağırsaklardaki 
sindirimi sağlayan villus [tüy-
sü oluşumlar] denilen yapıların 
bozulmasına sebep olan, yiye-
ceklerdeki besinin emilmesini 
engelleyen ve ince bağırsakta 
hasarlar oluşturan bir sindirim 
sistemi hastalığıdır. Buğday, 
arpa, çavdar gibi tahıllarda bu-
lunan glütene karşı bağışıklık 
sistemi tarafından verilen tepki 
sonucu ortaya çıkan bir hastalık-
tır.

ÇÖLYAK 
NEDİR? 
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21 Mart Dünya Down Sendromlular Farkın-
dalık Günü kapsamında İl Milli Eğitim Müdü-
rümüz Dr. Abdülaziz Yeniyol, İl Milli Eğitim 
Müdür Yardımcımız Sıddık Badıllı ve şube 
müdürlerimiz, Alimepaşa Özel Eğitim Uygula-
ma Okulunu ziyaret etti.

Renkli bir ortamla ve heyecanla karşılama-
da bulunan öğrenciler ve öğretmenler, birlikte 
hazırladıkları materyallerin bulunduğu sergi 
hakkında kendilerine bilgi vererek yapılan ça-
lışmaları anlattı.

Daha sonra öğrencilerle birlikte aktivitelere 
katılan Yeniyol, öğrencilerle sohbet etti. 

DÜNYA DOWN SENDROMU FARKINDALIK GÜNÜ NEDİR?

Down Sendromu hakkında toplumsal farkındalık oluşturmak amacıyla Birleşmiş 
Milletler tarafından 2011 yılından itibaren 21 Mart günü “Dünya Down Sendromlular 
Farkındalık Günü” ilân edilmiştir.

Down Sendromu genetik bir farklılığa dayanır. Sıradan bir insan vücudunda 46 kro-
mozom bulunurken, Down sendromlu bireylerde bu sayı 47’dir. Bunun nedeni, 3 adet 
21. Kromozomlarının bulunmasıdır. Bundan dolayı her yıl 3. ayın 21. günü farkındalık 
günü olarak kabul edilmiştir.

DÜNYA DOWN SENDROMU FARKINDALIK GÜNÜDÜNYA DOWN SENDROMU FARKINDALIK GÜNÜ
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4-6 Mart 2022 tarihlerinde Yozgat’ta 
gerçekleştirilen “Türkiye Okullar arası 
Genç Kadınlar Güreş Şampiyonası”n-
da Yalova takım halinde 1. olan sporcu 
gençlerimiz, İl Milli Eğitim Müdürümüz 
Dr. Abdülaziz Yeniyol’u ziyaret etti.

Şehit Osman Altınkuyu Beden Eği-
timi Öğretmeni Murat Gençtürk ve 
Elif Yılmaz’la şampiyonaya hazırlanan 
gençler 40 kg’da Aybüke Şevval Şirikçi 
1., 43 kg’da Eda Çarbuğa 3., 49 kg’da 

TÜRKİYE OKULLAR ARASITÜRKİYE OKULLAR ARASI  

GENÇ KADINLAR GÜREŞ ŞAMPİYONASI GENÇ KADINLAR GÜREŞ ŞAMPİYONASI 

Sahra Karakaya 3., 53 kg’da Şuna De-
mir 2., 65 kg’da Nurgül Hergül 3., 69 
kg’da Kıyana Gramfard 3., 73 kg’da 
Songül Akın 1. oldu.

Öğrencilerimizi tebrik ediyor, tüm 
sporcu gençlerimizle birlikte nice ba-
şarılar diliyoruz.
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Eğitim öğretim yılı sonuna yakla-
şırken okullarımızda gerçekleştiri-
len yılsonu etkinliklerinden biri de 
buğum Yalova İmam Hatip Ortao-
kulunun Matematik Şenliği oldu.

Yalova Valisi Muammer Erol ve İl 
Milli Eğitim Müdürümüz Dr. Ab-
dülaziz Yeniyol’un da katıldığı 
program, açılış sonrası konuşma-
lar ve bahçe etkinlikleriyle devam 

etti. Okul bünyesinde bulunan 
Çini Atölyesini de gezen Erol ve 
Yeniyol, burada yapılan çalışma-
lar hakkında bilgi aldı; ayrıca Milli 
Eğitim Bakanımız Mahmut Özer 
tarafından okula hediye edilen 
çini fırınının ilk ürünlerinin fırından 
çıkarılışına da eşlik ederek mevcut 
eserleri inceledi.

YALOVA İMAM HATİP ORTAOKULU

“MATEMATİK ŞENLİĞİ” 
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Proje temalı yetenek merkezli bir okul olan Yalova 
İmam Hatip Ortaokulunun Matematik Şenliği, ulus-
lararası çocuk hakları oyunu ve izcilik etkinliğinde 
merkezde yer alan ilkokul 4. sınıf öğrencilerinin he-
yecan dolu tatlı mücadelelerine de sahne oldu.
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Rodos’ta yapılan Avrupa Okullar 
arası Satranç Turnuvası’nda 3. olan 
Gaziosmanpaşa İlkokulu birinci sınıf 
öğrencisi Melek Nisa Kuru, Türkiye 
Satranç Federasyonu’ nun davetlisi 
olarak 20- 30 Nisan tarihlerinde Yuna-
nistan’ın Rodos Adasında gerçekleş-
tirilen ve 23 ülkeden 195 oyuncunun 
mücadele ettiği 2022 Avrupa Okullar 
Satranç Şampiyonasına katılarak 7 
yaş kızlar kategorisinde 3. oldu. Şam-
piyonada Türkiye Satranç Milli Takımı 
da Avrupa şampiyonu oldu.

MELEK NİSA KURU 
SATRANÇTA AVRUPA 3.’SÜ OLDU
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KÜTÜPHANESİ AÇILDI KÜTÜPHANESİ AÇILDI Zübeyde Hanım Ortaokulu Şehit Muhammed İslam 
Altuğ Kütüphanesi’nin açılışı Yalova Valimiz Mu-
ammer Erol, İl Millî Eğitim Müdürümüz Dr. Abdü-
laziz Yeniyol, Şehidimiz Muhammed İslam Altuğ’un 
annesi Şükret Altuğ ve babası Hakan Altuğ, kütüp-
hanenin yapımında emeği olan hayırseverlerimiz ve 
protokol üyeleri de katıldı.

Şehit Muhammed İslam Altuğ Kütüphanesi Şehit 
Kütüphaneleri Yalova Gönülleri başta olmak üzere 
Emekli Astsubaylar Derneği Yalova Şubesi, Türkiye 
Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimler Derne-
ği Yalova Şubesi, Türkiye Muharip Gaziler Derneği 
Yalova Şubesi, hayırseverler ve okul aile birliğinin 
katkılarıyla yapıldı.

ŞEHİT MUHAMMED İSLAM ALTUĞŞEHİT MUHAMMED İSLAM ALTUĞ
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 Çağın ve geleceğ�n gerekl�l�kler�ne cevap vereb�lecek vasıflar-
da, m�ll� ve evrensel değerler� ben�msem�ş, sürdürüleb�l�r k�ş�sel ve 
sosyal gel�ş�m� �lke ed�nm�ş, b�l�msel, sanatsal ve sosyal becer�ler� 
�le değ�ş�me açık, sağlıklı ve mutlu b�reyler�n yet�şmes� �ç�n gerekl� 
eğ�t�m-öğret�m h�zmetler�n� sunmak. 

2019-2023 STRATEJİK PLANI; 

MİSYONUMUZ 

VİZYONUMUZ 

Şanlı tar�h�m�zden güç alan; değerler�yle büyüyen; vatan, m�llet, 
bayrak sevdalısı, çağın gerekt�rd�ğ� donanıma sah�p mutlu b�reyler 
yet�şt�rmek. 



Rahmi Tokay İlk ve Ortaokulu 
tarafından yürütülen “Bir Kitap, 
Bir Çocuk, Bir Gelecek” Projesi 
kapsamında Marmara Üniver-
sitesi Atatürk Eğitim Fakültesi 
Matematik Bölümü Öğretim 
Görevlisi Dr. Ali Rıza Küpcü ve 
ikinci sınıf öğrencileri okulda 
ağırlandı.

“BİR KİTAP,“BİR KİTAP,    

  BİR GELECEK”BİR GELECEK”
BİR ÇOCUK,BİR ÇOCUK,

Proje kapsamında İl Milli Eğitim 
Müdürlüğümüz de ziyaret edile-
rek İl Milli Eğitim Müdür Yardım-

cımız Sıddık Badıllı ile proje ve 
gerçekleştirilen çalışmalar hak-
kında paylaşımda bulunuldu.
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Sloganı “Bir takım sizden/Bir ta-
kım bizden” olan Okuma Kültü-
rünün Geliştirilmesi Projesi’ne 
bu yıl 2785 imam hatip okulu 
başvurdu ve başvuru kriterlerini 

taşıyan 2637 okul destek almaya 
hak kazandı. Şubat-Haziran 2021 
ve Ekim 2021-Şubat 2022 olmak 
üzere iki döneme ayrılan projenin 
birinci döneminde 1511 okulda 

uygulamaya geçildi. Öğretmen-
lerin rehberliğinde her biri onar 
kişiden oluşan 11.623 kitap oku-
ma takımı oluşturularak 11.623 
öğretmen ve 116.230 öğrenciye 
ulaşıldı.

“OKU-YORUM” OKUMA KÜLTÜRÜNÜN GELİŞTİRİLMESİ 
PROJESİ İLE HEM OKUYOR HEM YORUMLUYOR

Projenin ikinci döneminde Ekim 
2021-Şubat 2022 tarihleri ara-
sında 1.126 okuldan 7.990 ki-
tap okuma takımı oluşturularak 
7.990 öğretmen ile 79.900 öğren-
ciye ulaşılması planlanıyor.

İlimizden Yalova İmam Hatip 
Ortaokulu ve Rahmiye Palabıyık 
İmam Hatip Ortaokulunun katıl-
dığı proje sayesinde okullarımı-
zın kendi içlerindeki oluşturdu-

ğu takımlardaki her öğrencinin 
ayda en az 1 kitap okuyarak öğ-
retmenlerin rehberliğinde takım 
arkadaşlarıyla birlikte kitaplarını 
tahlil edebilmesi, düzenlenen çe-
şitli yarışmalar ve kitap okuma 
etkinliklerine dâhil olması ve 
okuma kültürü kazanmaları he-
defleniyor.
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Yalova İl Millî Eğitim Müdürlü-
ğü bünyesinde

A-Stratejik Ortaklıklar kapsa-
mında;

•ERASMUS+ KA201 PRO-
JESİ: 2019 yılı müracaat dönemi 
kapsamında KA201 “Let’s go to 
school” Projesi kapsamında hare-
ketlilikler gerçekleştirilmiştir. Pro-
jenin diğer faaliyetleri devam et-
mektedir.

•ERASMUS+ KA201 PRO-
JESİ: 2019 yılı müracaat dönemi 
kapsamında KA201 “Competatio-
nal Thinking” Projesi kapsamında 
hareketlilikler gerçekleştirilmiştir. 
Projenin diğer faaliyetleri devam 
etmektedir.

PROJELERİ

B-Akreditasyon Okul Eğitimi 
SCH-Programı kapsamında;

2021 YILI ERASMUS+ OKUL 
EĞİTİMİ AKREDİTASYON 
PROJESİ: Erasmus+ Akreditasyon 
projeleri kapsamında 2021 yılına 
yönelik olarak SCH Okul Eğitimi 
müracaatımız kabul görmüştür. Bu 
program dahilinde;

•10 hazırlık ziyareti hareketlili-
ği,•30 Öğrenci ve 7 refakatçi öğret-
men öğrenci grup hareketliliği,

•10 Öğretmenimizin Avrupa 
ülkelerinde eğitici kurslara katı-
lımı,•10 Öğretmenimizin Avrupa 
ülkelerindeki okullarda işbaşı eği-
timlere katılımı,•Yurtdışında görev 
yapan 2 Akademisyenin ülkemizde 
konferans vermesi

Uygulamaları yapılacaktır. Bu 
program kapsamında 3 öğretmeni-
miz 2022 yılı Eylül ayında Alman-
ya’ da gerçekleştirilecek Öğrenci 
grup öğrenme hareketliliği önce-
sinde bu ülkede yapılacak faali-
yetlerin planlanması kapsamında 
hazırlık ziyareti gerçekleştirmişler-
dir.

•2022 YILI ERASMUS+ 
OKUL EĞİTİMİ AKREDİTAS-
YON PROJESİ: Erasmus+ Ak-
reditasyon projeleri kapsamında 
2022 yılına yönelik olarak SCH 
Okul Eğitimi müracaatımız kabul 
görmüştür. Bu program dahilinde 
planlamalar devam etmektedir.

C-Akreditasyon Okul Eğitimi 
SCH-Programı kapsamında;

•2022 YILI ERASMUS+ MES-
LEKİ EĞİTİM AKREDİTASYON 
PROJESİ: Erasmus+ Akreditasyon 
projeleri kapsamında 2022 yılına 
yönelik olarak SCH Mesleki Eği-
tim müracaatımız kabul görmüştür. 
Bu program dahilinde planlamalar 
devam etmektedir.
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Genç Rota Projesi; Yalova’da öğ-
renim gören 8. sınıf öğrencilerimi-
zin velilerinin orta öğretim kurumu 
ve meslek seçimi sürecinde meslek 
eğitimi veren okulların bölümleri 
ve istihdam olanakları konusunda 
bilgi sahibi olmalarına ve bu doğ-
rultuda sağlıklı seçimler yapmala-
rına katkı sağlamaktır.

Genç Rota projesi kapsamında 
Mesleki Eğitimin Toplumsal Al-
gısının Değiştirilmesi ve Mesleki 
Eğitimin geliştirilmesine yönelik 
8. sınıf öğrencilerinin ailelerinin 

bilgilendirilmesi amacıyla Yalo-
va YTSO, Yalova Valiliği, Yalova 
Milli Eğitim Müdürlüğü, Yalova 
Girişimci Kadınlar Derneği İşbir-
liği İle Yalova Ticaret Ve Sanayi 

odası salonunda 6 aylık bir peri-
yotta yaklaşık 2000 veli eğitimi 
tamamlanmıştır.

 Genç RotaGenç Rota
PROJESİ
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NİTELİKLİ E-TWINNING PROJELERİNE VERİLENNİTELİKLİ E-TWINNING PROJELERİNE VERİLEN
AVRUPA VE ULUSAL KALİTE ETİKETLERİ AVRUPA VE ULUSAL KALİTE ETİKETLERİ 

BELGE DAĞITIMI TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİBELGE DAĞITIMI TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Müdürlüğümüze bağlı okulla-
rımızda yürütülen E-Twinning 
projeleri gün geçtikçe niceliği-
ni ve niteliğini geliştirmeye de-
vam ediyor. Nitelikli E-Twinning 
projelerine verilen Avrupa ve 
Ulusal Kalite Etiketleri Belge 
Dağıtımı Töreni Halk Eğitimi 
Merkezi Konferans Salonunda 
gerçekleştirildi.

2020-202121 Eğitim Öğretim 
yılında gerçekleştirilen E-Twin-
ning projelerinin bir kısmının 
sergilendiği Kalite Etiketleri 
Belge Dağıtımı Törenine Yalo-
va İl Emniyet Müdürü Göksel 
Topaloğlu, İl Sağlık Müdürü Dr. 

Emrah Eray ile İl Milli Eğitim Mü-
dürümüz Dr. Abdülaziz Yeniyol 
katıldı.

Okul kurum yöneticileri ve belge 
almaya hak kazanan öğretmenler 
ile çok sayıda davetlinin bulundu-
ğu törende önce projelerin tanıtı-
mının yapıldığı sergi açıldı.

YENİYOL:

“ÖĞRETMENLERİMİZ SALGIN 
KOŞULLARINDA DAHİ ÇALIŞMA-
LARINI EN İYİ SEVİYEDE SÜR-
DÜRMÜŞTÜR”

Projenin açılış konuşmasını ya-
pan İl Milli Eğitim Müdürümüz 
Dr. Abdülaziz Yeniyol, özellikle 

teknolojiyle kendini geliştiren 
öğretmenlerimizin salgın ko-
şullarında dahi en ileri seviye-
de çalışmalarını sürdürdüğünü 
dile getirdi E-Twinning projele-
rinin bu çalışmalarda son dere-
ce faydalı olduğunu ifade eden 
Yeniyol, küçük bir il olmasına 
karşın Yalova ilimizin bu alan-
larda yaptığı çalışmaların hayli 
yüksek olduğunu da söyledi. 
Projelerde başarı elde eden tüm 
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öğretmenlerimiz ve okul yöneti-
cilerimiz başta olmak üzere Stra-
teji Geliştirme Şube Müdürümüz 
Mehmet Kalkan ile E-Twinning İl 
Koordinatörü Mevlüt Erdem’e 
teşekkür etti.

Törende Yalova İl Emniyet Müdü-
rü Göksel Topaloğlu tarafından 
farklı projelerden hem Avrupa 
hem de Ulusal Kalite Etiketi al-
maya hak kazanan 9 öğretme-

nimiz ve bu öğretmenlerimizin 
görev yaptıkları okul/kurum yö-
neticilerimize,

İl Sağlık Müdürü Dr. Emrah Eray 
tarafından Avrupa Kalite Etiketi 
Belgeleri almaya hak kazanan 19 
öğretmenimize ve okul müdürle-

rine, İl Millî Eğitim Müdürümüz Dr. 
Abdülaziz Yeniyol tarafından Ulu-
sal Kalite Etiketi Belgeleri almaya 
hak kazanan 67 öğretmenimizden 
34’üne ve okul müdürlerine belge-
leri verildi. 33 öğretmenimizin bel-
geleri de Şube Müdürümüz Meh-
met Kalkan tarafından verildi.

28 öğretmenimize Avrupa Kalite 
Etiketi, 67 Öğretmenimize Ulusal 

Kalite Etiketi verilirken 24 Oku-
lumuz Avrupa Kalite Etiketi Lev-
hası ile 27 Okulumuz ise Avrupa 
Kalite Etiketi Levhası ile ödüllen-
dirildi. Toplamda 147 yönetici ve 
öğretmenimize belgelerinin ve-
rildiği Belge Dağıtım Töreni Hatı-
ra Fotoğrafı çekimiyle sona erdi.
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“EN İYİ NARKOTİK POLİSİ ANNE” proje-
si kapsamında Müdürlüğümüze bağlı ortaokul ve 
lise öğrencilerimizin velilerine yönelik Yalova İl 
Emniyet Müdürlüğü Narkotik Şube Müdürlüğü 
tarafından çevrimiçi bilgilendirme toplantısı ger-
çekleştirildi.

Yalova İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlar-
la Mücadele Şube Müdürlüğü TUBİM Büro Amir-
liği Narkorehberi Polis Memuru Yılmaz Çetin 
tarafından gerçekleştirilen bilgilendirme toplantı-
sında velilerimize yönelik önemli açıklamalarda 
bulunuldu.

Konuyla ilgili açıklamasında İl Millî Eğitim 
Müdürümüz Dr. Abdülaziz Yeniyol, çocukların ve 
gençlerin uyuşturucu kullanmasının önüne geçmek 
için anne duyarlılığından faydalanmayı amaçlayan 
projenin, Türkiye genelinde olduğu gibi Yalova’da 
da kararlılıkla uygulanacağını belirtti. Anneler ile 
sağlanacak iş birliği sayesinde mutlaka başarılı so-
nuçlar elde edileceğini söyledi.

“EN İYİ  NARKOTİK POLİSİ ANNE“EN İYİ  NARKOTİK POLİSİ ANNE
Toplantıda, İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik 

Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü personeli-
nin proje tanıtımına ilişkin sunumda dünyanın 
en önemli sorunları arasında yer alan uyuşturucu 
madde kullanımının, sadece bireyleri değil top-
lumları da tehdit eden ciddi bir sağlık ve güvenlik 
problemi olduğunu dile getirildi. 

Projenin temel amacı; “Uyuşturucu kullanımı, 
bağımlılığı, aile içi iletişim, çocuk/ergen iletişimi, 
bağımlılık sorununda çözüm yolları ve önerileri 
gibi konularda, anne ve anne adaylarının bilinçlen-
dirilmesi ve farkındalıklarının artırılmasıdır. Ay-
rıca anneler aracılığıyla, uyuşturucu kullanımının 
erken tespiti ve bağımlılık sarmalına yakalanma-
dan çocuklara müdahale edilmesi de kampanyanın 
hedeflerinden biridir.”
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PROJELER

E-Twinning Programı kapsamında 
12-14 Mayıs 2022 tarihleri arasında 
Antalya’da düzenlenen E-Twinning 
Meslek Liseleri Çalıştayı’nda Yalova 
da yer alıyor. Milli Eğitim Bakanlığı 
Yenilikçi Eğitim Teknolojileri Genel 
Müdürlüğü Ulusal Destek Servisi 
tarafından yürütülen E-Twinning 
Programı kapsamında 12-14 Mayıs 
2022 tarihleri arasında Antalya’da 
Türkiye genelinde 1200 E-Twinning 

projesi arasından seçilen 120 proje-
nin sergilendiği E-Twinning Meslek 
Liseleri Çalıştayı’na, “Dijital Dünya 
Okurları” adlı projeyle ilimiz adına 

Adnan Menderes Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi Bilişim Tekno-
lojisi Öğretmeni Fatma Aydoğan 
katıldı. 

E-T WINNING MESLEK LİSELERİ ÇALIŞTAYINDAYIZE-T WINNING MESLEK LİSELERİ ÇALIŞTAYINDAYIZ

Ocak 2022

E-Twinning Programı kapsamında 12-14 Mayıs 2022 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen 
E-Twinning Meslek Liseleri Çalıştayı’nda Yalova da yer aldı.
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Özel eğitimde görev yapan özel 
eğitim öğretmenlerinin mesleki 
gelişimlerini desteklemek ve mes-
leki beceriler kazandırılarak eği-
tim programlarına dahil edilmesini 
sağlamak amacıyla Doğu Marmara 
Kalkınma Ajansı (MARKA) tara-

TÜBİTAK 2204-A Lise Öğrenci-
leri Arasından;

Yalova Necmettin Erbakan Sos-
yal Bilimler Lisesi Öğrencisi 
Hatice Kaya’nın Fizik Alanında 
“Güneş Paneli İle Çalışan Asan-
sör” Projesi,

Yalova Atatürk Bilim Ve Sa-
nat Merkezi Öğrencisi Berken 
Uşar’ın Fizik Alanında “Atıl Ko-
numdaki Malzemelerden Yalıtım 
Malzemesi Eldesi” Projesi,

Yalova Atatürk Bilim Ve Sa-
nat Merkezi Öğrencisi Tuhanna 

fından desteklenen “Özel Eğitim-
de Sürdürülebilir Mesleki Eğitim” 
Programı gerçekleştirildi.

Yalova Valisi Muammer Erol 
ve İl Milli Eğitim Müdürümüz Dr. 
Abdülaziz Yeniyol’un da katıldığı 
programın amacı; özel eğitim sü-

Şahin ve Kaan Sever’ın Kimya 
Alanında “Atık Malzemelerin 
Kompozitte Değerlendirilmesi” 
Projesi, Bursa bölge sergisine da-
vet edilirken;

2204-B Ortaokul Öğrencileri 
Arasından;

Yalova Atatürk Bilim ve Sanat 
Merkezi Kimya alanında öğrenci 
Yusuf Sina Balkis’ın “Karamür-
ver (Sambucus Nigra) Meyvesi-
nin Gıda Koruyuculuğunda Kul-
lanımının Araştırılması” projesi.

Yalova Atatürk Bilim ve Sanat 

recinde yeni beceriler kazandırılması 
ve öğrenme örüntülerinin sürdürüle-
bilir hayat için yapılandırılmasıdır.

Merkezi öğrencilerden Ayça Duru 
Kostak ve Elif Naz Sarıcı’nın bir-
likte hazırladıkları “Akbaş Otu ile 
Doğal Boyamada Mordan Etkisi” 
projesi.  

Yalova Atatürk Bilim ve Sanat 
Merkezi Türkçe alanında öğren-
ciler Ali Kürşat Bozoğlu, Onur 
Kayra Küçük ve Azra Buğlem 
Ay’ın birlikte hazırladıkları “5 
Sınıf Öğrencilerinin Derslere Yö-
nelik İlgi ve Tutumlarının İnce-
lenmesi Bir Başarı Ölçeği Dene-
mesi” adlı proje çalışması, Bursa 
Bölge finallerine davet edildi.

TÜBİTAK TÜBİTAK 
ARAŞTIRMA ARAŞTIRMA 

PROJE YARIŞMALARI PROJE YARIŞMALARI 
SONUÇLARI AÇIKLANDISONUÇLARI AÇIKLANDI

İYİ ÖRNEK, ÖRNEKLER, PROTOKOLLER 

ÖZEL EĞİTİMDE 

SÜRDÜRÜLEBİLİR MESLEKİ EĞİTİM PROGRAMI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Millî Eğitim Bakanlığı ile Gençlik 
ve Spor Bakanlığı Okul Sporla-
rı Genel Müdürlüğü iş birliğiyle 
gerçekleştirilen ve 26 ili kapsa-
yan PIKTES Voleybol Turnuvası 
Gençler Kategorisinde Marmara 

Grup maçlarını 1. sırada tamamla-
yan Yalova Genç Erkekler Voleybol 
Takımı, Eskişehir’de 23-27 Mayıs 
2022 tarihlerinde yapılan finallerde 
Türkiye 3.’sü oldu.

İl Milli Eğitim Müdürümüz Dr. Abdü-
laziz Yeniyol’u makamında ziyaret 
eden ve başarılarını paylaşan genç-
lerimiz, Yeniyol tarafından tebrik 

edilerek hediyelerini aldılar. Yeni-
yol ayrıca gençlerle birlikte Beden 
Eğitimi Öğretmenleri Kenan Bek-
taş ve Yüksel Yalçın ile Yalova PİK-
TES İl Koordinasyon Birimi Üyele-
ri Ali KARA ve Özkan GÜMÜŞ’ü de 
tebrik ederek bu başarıda emeği 
geçen herkese başarılarının deva-
mını diledi.

PİKTES VOLEYBOL TURNUVASINDA 
GENÇ ERKEKLER VOLEYBOL TAKIMIMIZ TÜRKİYE 3.’SÜ OLDU  
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Tübitak                 Tübitak                 
4006 Bilim Fuarları4006 Bilim Fuarları

İlimiz okullarında TÜBİTAK 4006 
Bilim Fuarları açılmaya başladı. 
Öğrencilerin öğretmenleri rehber-

liğinde yürüttüğü projelerin ser-
gilendiği ve 2019 yılında yapılması 
plânlanan ancak salgın nedeniyle 

yapılamayan TÜBİTAK 4006 Bilim 
Fuarının açılışı Mehmet Akif Ersoy 
Ortaokulunda gerçekleştirildi. TÜ-
BİTAK Bilim Fuarına İl Millî Eğitim 
Müdürümüz Dr. Abdülaziz Yeniyol, 
Kadıköy Belediye Başkanı Mehmet 
Şahin, sendika temsilcileri, şube 
müdürleri, okul müdürleri, öğret-
menler ve öğrenciler katıldı.

Ziyaretçiler tarafından büyük ilgi 
gören diğer açılış da İsmetpaşa 
Mazlum Palabıyık Ortaokulunda 
gerçekleşti. Fuara İl Millî Eğitim 
Müdür Yardımcısı Sıddık Badıllı ile 
okul ve kurumlardan yönetici, öğ-
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retmen ve öğrenciler katıldı. 21 
projenin sergilendiği fuarda 13 
araştırma, 8 tasarım ve 12 ince-
leme projelesinden oluşan stant-
lar, davetliler tarafından tek tek 
gezilirken öğrenci ve öğretmen-
ler tarafından projeler hakkında 
bilgi verildi.

TÜBİTAK proje faaliyetlerinin öğ-
rencilerimizin bilimsel araştırma 
yapmaya teşvik edilmesi, takım 
çalışması, proje hazırlama beceri-
lerini ve ortaya çıkan çalışmaları 
sunmaları açısından önemli olduğu 
vurgulandı. Okullarımızın bilim fu-
arları ile şenlendiğini dile getiren İl 

Milli Müdür Yardımcımız Sıddık 
Badıllı; fuarların hazırlık, başvu-
ru ve düzenlenmesi süreçlerinde 
emeği geçen okul müdürlerimi-
ze, öğretmenlerimize ve öğren-
cilerimize teşekkür ederek başa-
rılarının devamını diledi.
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YALOVA ANADOLU İHL YAZARLIK OKULU

Yalova Anadolu İmam Hatip 
Lisesinde öğrencilerin yazarlarla 
bir araya gelerek yazma becerile-
rini geliştirmelerine yönelik açılan 
Yazarlık Okulunun Kapanış Töre-
ni bugün gerçekleştirildi. Törene 
Yalova Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mehmet Bahçekapılı, İl Genel 

Meclis Başkanı Hasan Soygüzel ve 
İl Milli Eğitim Müdürümüz Dr. Ab-
dülaziz Yeniyol da katıldı.

Törende Aralık ayından bu yana 
okula gelerek öğrencilerle bir araya 

gelen yazarların söyleşilerinden 
kesitler paylaşıldı. Ardından Ya-
zarlık Okulunda yer alan 21 öğren-
ciye sertifikaları verildi.

Yalova Anadolu İmam Hatip Lisesi Yazarlık Okulu Kapanış Töreni gerçekleştirildi.

EĞİTİM, SEMİNER, KONFERANS, PANEL 
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Programcısı Sait Gürsoy tarafın-
dan gerçekleştirildi. Konuşmanın 
ardından İl Milli Eğitim Müdür 
Yardımcılarımız Sıddık Badıllı ve 
Dr. Uğur İnan tarafından Gürsoy’a 
teşekkür edildi.

3 GÜN SÜREN 

GENÇKARİYER: 
ÜNİVERSİTE ADAYLARI İÇİN 

MESLEKİ KEŞİF GÜNLERİ 
PROGRAMI 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü-
müz tarafından 19-20-21 Nisan 
2022 tarihlerinde düzenlenen 
“GENÇKARİYER: Üniversi-
te Adayları için Mesleki Keşif 
Günleri” Programı Halk Eğitimi 
Merkezi Konferans Salonunda 
gerçekleştirildi.

Açılışı İl Milli Eğitim Müdü-
rümüz Dr. Abdülaziz Yeniyol 
tarafından yapılan programın 
ilk konuşması, Yeni Dünyada 
Başarı başlığıyla Sabah Gazete-
si Eğitim Yazarı ve Televizyon 
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6 FARKLI PANEL 20 UZMAN-
Her gün iki, toplamda altı farklı 
meslek alanında panellerin ger-
çekleştirildiği ve müdürlüğümüz 
Basın ve Halkla İlişkiler Şubesin-
de görevli öğretmen Kübra Ka-
rahanoğlu’nun moderatörlüğünü 
üstlendiği programda, alanında uz-
man yirmi konuk liseli öğrencileri-
mizle bir araya gelerek onlara bilgi 
ve deneyimlerini aktardılar ve öğ-
rencilerin sorularını yanıtladılar.

Üç gün boyunca Kent 77 Televiz-
yonundan da canlı olarak yayınla-

nan programın linklerine aşağıdan 
ulaşabilirsiniz.

Mühendislik Paneli İle 
Medya ve İletişim Paneli:

https://www.youtube.com/watch?v=_0qTN-f0cDk

Pdr-Psikoloji Paneli İle 
Hukuk Paneli:

https://www.youtube.com/watch?v=E8CBcjI7Pc4

Sağlık Bilimleri Paneli 
İle Mimarlık Paneli:

https://www.youtube.com/watch?v=nFM6CXRVIYI
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Prof. Dr. Halil İnalcık Anadolu Lisesinde, 
okula adını da veren Prof. Dr. Halil İnalcık’ın öğ-
renciler tarafından tanınmasına, yaptığı çalışma-
larla öğrencilere ilham kaynağı olmasına ve eser-
lerinin sonraki nesillere aktarımının sağlanması 
amacıyla okul yönetimi tarafından “Tarihçilerin 
Kutbu Halil İnalcık” başlıklı bir konferans dü-
zenlendi.

Halil İnalcık Osmanlı Tarihi Araştırma Ens-
titüsü Yönetim Kurulu Üyesi ve Yalova Millet-
vekili Ahmet Büyükgümüş ile Halil İnalcık Os-
manlı Tarihi Araştırma Enstitüsü Genel Sekreteri 
ve Yalova İl Genel Meclisi Başkanı Hasan Soy-
güzel’in konuşmacı olarak yer aldığı konferansta 
Halil İnalcık ve Osmanlı’nın Kuruluşu anlatıldı 
ve Halil İnalcık’ın eserleri değerlendirildi. Öğ-
rencilerin soruları ve verilen cevaplarla tamam-
lanan konferans sonrası Büyükgümüş ve Soygü-
zel’e İl Milli Eğitim Müdürümüz Dr. Abdülaziz 
Yeniyol ve okul yönetimi tarafından plaketleri 
takdim edildi.

“TARİHÇİLERİN KUTBU HALİL İNALCIK”  “TARİHÇİLERİN KUTBU HALİL İNALCIK”  KONFERANSIKONFERANSI
Prof. Dr. Halil İnalcık Anadolu Lisesinde düzenlenen “Tarihçilerin Kutbu 
Halil İnalcık” konulu konferans İl Milli Eğitim Müdürümüz Dr. Abdülaziz 
Yeniyol’un da katılımıyla gerçekleşti.
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Din Öğretimi Genel Müdürlü-
ğü, “İmam Hatip Okulları Öğrenci 
Başarısının Artırılmasına Yönelik 
Ar-Ge Çalışmaları” kapsamında 
uygulanan imam hatip okullarında 
öğrenim gören öğrencileri bilimsel, 
sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal 
faaliyetleriyle millî, manevi, ahla-

Din Öğretimi Genel Müdürlü-
ğü, “İmam Hatip Okulları Öğrenci 
Başarısının Artırılmasına Yönelik 
Ar-Ge Çalışmaları” kapsamında 
uygulanan imam hatip okullarında 
öğrenim gören öğrencileri bilim-
sel, sosyal, kültürel, sportif ve sa-
natsal faaliyetleriyle millî, manevi, 
ahlaki, insani ve kültürel değerle-
ri benimseyen, çevreye saygılı ve 
onu koruyan bireyler olarak yetiş-
tirmek, öğretmen ve idarecilerimi-
zin akademik ve mesleki gelişim-
lerine katkı sağlamak ve eğitim 
ekosisteminin en önemli paydaş-
larından biri olan velilerimize reh-
berlik yapmak amacıyla “Eğitimde 
Rehberlik ve Destekleme Modeli 
(ERDEM) Destek 2022 Programı-
nı uygulanmaktadır.

ki, insani ve kültürel değerleri be-
nimseyen, çevreye saygılı ve onu 
koruyan bireyler olarak yetiştir-
mek, öğretmen ve idarecilerimizin 
akademik ve mesleki gelişimlerine 
katkı sağlamak ve eğitim ekosis-
teminin en önemli paydaşlarından 
biri olan velilerimize rehberlik yap-

İlimizdeki programa katılabi-
lecek olan Anadolu İmam Hatip 
Liseleri ve İmam Hatip Ortaokul 
müdürleri ile okulların belirlediği 
proje koordinatörleri, proje yöne-
ticileri ve öğretmenlere; ZOOM 
platformu aracılığıyla “Eğitimde 
Rehberlik ve Destekleme Modeli 
(ERDEM) Destek 2022 Programı 

mak amacıyla “Eğitimde Rehberlik 
ve Destekleme Modeli (ERDEM) 
Destek 2022 Programını uygulan-
maktadır.

İlimizdeki programa katılabi-
lecek olan Anadolu İmam Hatip 
Liseleri ve İmam Hatip Ortaokul 
müdürleri ile okulların belirlediği 
proje koordinatörleri, proje yöne-
ticileri ve öğretmenlere; ZOOM 
platformu aracılığıyla “Eğitimde 
Rehberlik ve Destekleme Modeli 
(ERDEM) Destek 2022 Programı 
tanıtım ve bilgilendirme toplantısı 
yapıldı.

Ar-Ge Ekibi Proje Koordina-
törü Bahar Akıncı’nın sunumuyla 
gerçekleştirilen toplantıya Din Öğ-
retiminden Sorumlu Şube Müdürü 
Hüseyin Yılmaz, okul müdürleri ve 
okul proje ekipleri katıldı.

tanıtım ve bilgilendirme toplantısı 
yapıldı.

Ar-Ge Ekibi Proje Koordi-
natörü Bahar Akıncı’nın sunu-
muyla gerçekleştirilen toplantıya 
Din Öğretiminden Sorumlu Şube 
Müdürü Hüseyin Yılmaz, okul 
müdürleri ve okul proje ekipleri 
katıldı.

Eğitimde Rehberlik ve Destekleme Modeli  Tanıtım ve Bilgi-
lendirme Toplantısı Yapıldı

“EVLİYA ÇELEBİ ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMI” BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI
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“Temel Eğitimde 10000 
Okul Projesi” kapsamında 
Yalova Rehberlik ve Araş-
tırma Merkezi tarafından 
velilere yönelik bir bilgilen-
dirme semineri düzenlendi.

“Çocuğun Gelişiminde Aile-
nin Rolü” başlığını taşıyan 
ve il merkezimizdeki ana-
okulu, anasınıfı ve ilkokul 
velilerimize yönelik olarak 
plânlanan seminer Psikolo-
jik Danışman Ali Çamcı tara-
fından 30 ve 31 Mart tarih-
lerinde iki oturum şeklinde 
gerçekleştirildi.
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Bakanlığımız ile Tüm Akıl 
ve Zekâ Oyunları Federasyonu 
(TAZOF) protokolü çerçevesin-

Bakanlığımız ile Türkiye Akıl 
ve Zekâ Oyunları Federasyonu 
arasında imzalanan işbirliği kap-
samında Akıl ve Zekâ Oyunları 
Türkiye Finaline ilimizden katı-
lacak öğrencilerin belirlenmesi 
için İl Turnuvası yapılması plan-
landı. 17 Mart 2022 tarihinde 
yapılacak olan “Yalova Akıl ve 
Zekâ Oyunları İl Turnuvası” na 
katılacak öğrenciler ilçelerde ya-
pılan turnuvalarda belirlendi.

28 Şubat 2022 tarihinde Altı-
nova ve Çiftlikköy ilçelerimizde, 
02 Mart 2022 tarihinde Çınarcık 

de düzenlenen Türkiye 2. Oyun-
cu Beyinler Turnuvası’na ilimiz-
den katılarak ön eleme aşamasını 

ve Termal ilçelerimizde turnu-
valar yapıldı. Son olarak 7 Mart 
2022 tarihinde Akıl ve Zekâ 
oyunları Yalova Merkez ilçemiz-
de gerçekleştirildi.

500 tam puanla geçen öğrenci-
lerimiz Finallere katılma hakkı 
elde etti.

Her il bünyesinde gerçekleş-
tirilecek olan Final yarışmaları, 
Atatürk İlkokulu’nda uygula-
nandı.

Turnuva öğrencilerin zekâ 
gelişimine katkıda bulunmak, 
analitik düşünme teknikleri ile 
tanışmalarını ve bu becerilerini 
geliştirmelerini sağlamak, öğ-
rencilere seçmeli zekâ oyunları 
dersinde öğrendiklerini tekrar 
etme imkânı sunmak amacıyla 
düzenlendi.

İlkokul ve Ortaokul katego-
rilerinde 5 farklı oyunda yarışan 
öğrencilerimizi gösterdikleri ba-
şarılardan dolayı kutluyor il fi-
nallerinde başarılar diliyoruz.
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